

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИНАНСАМ И БЮДЖЕТНОЙ ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

ПРИКАЗ

от 27.12.2018

№ 109

г.Лесной

О внесении изменений в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета городского округа «Город Лесной» и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета городского округа «Город Лесной» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа «Город Лесной»)», утвержденный приказом № 21 от 25.04.2016

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 7.7. Положения о бюджетном процессе в городском округе «Город Лесной», утвержденного решением Думы городского округа «Город Лесной» от 13.04.2011 № 435 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе «Город Лесной» (с изменениями от 13.03.2013 № 144, от 16.10.2013 № 207, от 23.07.2014 № 273, от 02.07.2015 № 380, от 14.09.2016 № 483), Решением Думы городского округа «Город Лесной» от 20.12.2017 № 35 «О бюджете городского округа «Город Лесной» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (с изменениями от 14.02.2018 № 51, от 31.05.2018 № 70, от 27.06.2018 № 71, от 12.09.2018 № 81, от 28.11.2018 № 98, от 19.12.2018 № 104)

Приказываю:

- 1. Внести изменения в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета городского округа «Город Лесной» и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета городского округа «Город Лесной» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа «Город Лесной»)», утвержденный приказом № 21 от 25.04.2016 (с изменениями от 16.05.2016 № 28, ot 10.06.2017 № 37, ot 28.09.2016 № 58, ot 14.11.2016 № 69, ot 30.12.2016 № 90, ot 29.12.2017 № 93, ot 10.05.2018 № 33, ot 17.05.2018 № 35, ot 19.06.2018 № 48, ot 05.09.2018 № 66, ot 25.09.2018 № 72, ot 31.10.2018 № 78, ot 20.11.2018 № 88, ot 23.11.2018 № 89, от 04.12.2018 № 92):
- 1.1. Перечень № 3 кодов дополнительной классификации (кодов целевых субсидий), применяемых при исполнении бюджета городского округа «Город Лесной» дополнить следующей строкой:

Код субсидии	Наименование субсидии
901.02.3271	Субсидия МБУДО ДЮСШЕ на приобретение светодиодных подвесных светильников за счет средств МБТ из резервного фонда Правительства Свердловской области
906.17.1111	Субсидия МБДОУ "ДС № 15 "Аленушка" на реализацию мероприятий муниципальных программ за счет средств дотации из ФБ

1.2. В перечне № 2 изложить следующие коды СУБКОСГУ в новой редакции:

Код субКОСГУ	Наименование субКОСГУ
004.05.00	МБУ "ДООЦ "Солнышко" - организация отдыха детей в каникулярное время
052.17.00	МБУ "ПКиО" -услуга по организации и проведение культурно-массовых мероприятий
052.24.00	МБУ "ПКиО" -работа по организации и проведение культурно-массовых мероприятий

1.3. В перечне № 3 следующие коды целевых субсидий изложить в новой редакции:

Код субсидии	Наименование субсидии
901.04.1197	Субсидия МБУ "ДООЦ "Солнышко" на финансирование мероприятий по круглогодичному оздоровлению детей в возрасте от 4 до 15 лет включительно
901.04.4354	Субсидия МБУ "ДООЦ "Солнышко" на организацию и выполнение работ по обустройству минерализованных полос и выполнению опашек сельских населенных пунктов со стороны примыкания лесных массивов и сельскохозяйственных угодий
901.04.1313	Субсидия МБУ "ДООЦ"Солнышко" на проведение творческих,профильных смен
901.04.2800	Субсидия МБУ "ДООЦ"Солнышко" на капитальный ремонт, приведение в соответствие требованиям пожарной безопасности и санитарного законодательства зданий и сооружений муниципальных загородных оздоровительных лагерей за счет областного бюджета
901.04.1111	Субсидия МБУ "ДООЦ "Солнышко" на реализацию мероприятий муниципальных программ за счет средств дотации из ФБ

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника МКУ «Управление по финансам и бюджетной политике администрации городского округа «Город Лесной»

И.А. Шишкина